
UCHWAŁA NR XIII.82.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2020 r., poz. 713), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
2019 r.,  poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 

Wojcieszów za rok 2019. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

Id: 64CFE1FA-13F2-443F-B047-82492FA3A62B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIII.82.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Kompetencją  Rady Miasta jest rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budzetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku
budżetowym.
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok zostało przedłożone Zarządzeniem Nr
0050.191.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23 marca 2020 r Radzie Miasta i
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, Zespół zamiejscowy w Jeleniej Górze.
Sprawozdanie finansowe zostało przedłożone Radzie Miasta Zarządzeniem Nr 0050.224.2020
Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 10 czerwca 2020 r oraz przedłożone do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w obowiązujących terminach.

Id: 64CFE1FA-13F2-443F-B047-82492FA3A62B. Podpisany Strona 1




